ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение Правительства Донецкой Народной Республики
и общества с ограниченной ответственностью «Специализированный
застройщик «ГСА Девелопмент» о предоставлении указанному юридическому
лицу в аренду без проведения торгов земельных участков общей площадью
15 253 м2: земельного участка площадью 5919 м2, земельного участка
площадью 6167 м2, земельного участка площадью 3167 м2, расположенных
по адресу: Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, городской
округ Мариуполь, город Мариуполь, жилищно-строительный кооператив
«Бригантина», находящихся в собственности Донецкой Народной Республики,
для реализации масштабного инвестиционного проекта, предусматривающего
создание на территории городского округа Мариуполь Донецкой Народной
Республики современного высокотехнологического поселения, состоящего
из таунхаусов, «Коттеджный поселок «Бригантина» (блокированная жилая
застройка) по данному адресу.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

16 июля 2024 года

297